
 
COMUNE DI MENFI 

Libero Consorzio Comunale di Agrigento 

SETTORE I - AFFARI GENERALI-DEMOGRAFICI 

INDENNITÀ DI CARICA  

SINDACO - PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE - ASSESSORI 

(2° semestre 1° luglio - 31 dicembre 2022) 

Cognome 
Nome 

Carica Luglio Agosto Settembre Ottobre Novembre Dicembre TOTALE 

 

Russo Rosario Assessore 
€ 1173,62      
€ 903,69 

€ 302,87         
€ 51,06 

////////////////// ////////////////// ////////////////// ////////////////// 
€ 1476,49      
€ 954,75 

Lordo 
Netto 

 


